



**יום 5 - יום חמישי: סלוניקי, תל אביב**

לאחר ארוחת הבוקר, עמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה של סלוניקי ונטוס הביתה.

האנדרטה לזכר קורבנות השואה ונבקר בשוק מודיאנו. לאחר מנוחה קלה, בערב נצא לבילוי וארוחת ערב בטברנה יוונית ונהנה מארוחה יוונית טיפוסית.



יפים, המשמרים סגנון בנייה עתיק. נפתח בביקור בכפר הרועים מונודנדרי הנחשב לאחד מהיפים בכפרי זגוריה וידוע בסגנון הבנייה המיוחד בשימוש באבן הצפחה. נטייל בכפר הממוקם מעל קניון ויקוס הייחודי ונצפה בנוף המרהיב. אחר הצהריים נשוב ליואנינה, נסייר ברובע הביזנטי המבוצר, נבקר בבית הכנסת הייחודי של העיר (באם יתאפשר) ובטיילת עצי הדולב היפה. נשוט לאי ניסי ונבקר במוזיאון עלי פאשה, הנמצא במנזר על האי באגם פאמוזטידה ומתאר את תקופת שלטונו. בסיום הסיוור נשוב למלון לארוחת ערב ולינה ביואנינה.

**יום 3 - יום שלישי: יואנינה, מצובו, מטאורה, סלוניקי**

לאחר ארוחת הבוקר ופינוי החדרים, נסע למצובו, אחד הכפרים הציוריים והיפים ביותר בצפון יוון, המשמש מרכז למלאכת עץ. נמשיך בנסיעה לביקור באתר מורשת עולמית על פי אונסק"ו - עמודי הסלע האדירים של מטאורה המתנשאים אל על כשישים מיליון שנה. במאה ה-14 נוסף פלא אנושי אל פלא הטבע, כשבראש אחד הצוקים הוקם המנזר הראשון בשורה של 24 מנזרים, בהם התנהלה קהילה דתית שפרחה במאות ה-15 וה-16. נבקר באחד מהמנזרים התלולים שעל פסגת הצוקים. לקראת ערב נגיע לסלוניקי. קבלת חדרים, מנוחה וארוחת ערב. לינה בסלוניקי.

**יום 4 - יום רביעי: סלוניקי סיור בעיר, בילוי בטברנה יוונית**

הבוקר נערוך סיור מקיף בעיר, נבקר באזורים בהם חיה הקהילה היהודית המפוארת של סלוניקי. נבקר בבית הכנסת ובמוזיאון היהודי (באם יתאפשר). נמשיך בסיוור ונראה את המגדל הלבן, שער גלריוס והרוטנדה הביזנטית. נראה את



**צפון יוון 4 לילות**

(המעוף שלך לגמלאי באמצעות ישראיר)

שעות טיסה משוערות: טיסת ישראיר ישירה לסלוניקי הלוך יום ראשון, 07:30-10:00, חזור יום חמישי 10:30-12:50 כוכב כפול: אירוח ע"ב חצי פנסיון\* בבתי המלון EPIRUS PALACE (2 לילות באזור יואנינה) ו-METROPOLITAN (2 לילות בסלוניקי) או דומים ברמתם. \*ארוחות הערב יוגשו בבית המלון או במסעדות. מחיר גמלאי: 2,760 ₪

**יום 1 - יום ראשון: סלוניקי, אדסה, יואנינה**

מנמל התעופה על שם בן גוריון נטוס לסלוניקי בירת חבל מקדוניה. עם הנחיתה ניסע לטיול בטבע, נגיע לאדסה, הנחשבת לאחת הערים המיוחדות של אזור מקדוניה. בעיירה זורמים נקיקים רבים אשר מתנקזים

למפל הגדול ואף נחשב למפורסם ביוון. נטייל לאורך המפלים ונהנה מפנינת החן. המים הנשפכים מהמפלים של אדסה משקים את אחד האזורים הפוריים של יוון מבחינה חקלאית. בתום הסיוור ניסע לאזור יואנינה, בירת מחוז אפירוס. קבלת מפתחות לחדרים, מנוחה וארוחת ערב. לינה ביואנינה.

**יום 2 - יום שני: חבל זגוריה, מונודנדר, יואנינה**

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל כפרי זגוריה, קבוצה של כ-40 כפרים קטנים מעוטני תושבים, הנקראים על שם המחוז בהרי פינדוס, בו הם ממוקמים. הכפרים מאופיינים בנופים הרריים

\*הרישום לנופשים בחו"ל הינו בכפוף לנהלי הקורונה התקפים למועד היציאה! ביעדים מסוימים הרישום מוגבל למחוסנים בלבד או ייתכן ותידרשו לבדיקה טרם הנסיעה. בכפוף לנהלים במדינת היעד \*המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. \*ייתכנו שינויים בסדרי הביקורים והלינות. \*יש לציין כי ישנם מסלולים ארוכים הכרוכים בנסיעה ממושכת וכי החזרה לבית המלון רק בערב. כמו כן, הטיולים מתאימים לאנשים המסוגלים ללכת באופן עצמאי. \*המחירים כוללים ביטוח רפואי ומטען לגמלאי הקרן בלבד - עד גיל 90 ואינם כוללים הוצאות אישיות. \*לשימת לבכם, אין אוכל כשר בנופש ובטיסות. \*בתי המלון בהם נתאר במהלך הטיולים הינם בתי המלון המוצעים או דומים ברמתם. ייתכנו שינויים בבתי המלון בהתאם לאילוצים שונים. \*הרישום לכל מחזור עד כ-40 משתתפים. יציאת הקבוצה מותנית במספר מינימום של משתתפים \* המחיר המצוין לגמלאי הינו במימוש זכאות 2024. \*\*מרבית הטיסות הינן טיסות שכר - אלא אם צוין אחרת ומועדיהן עשויים להשתנות מעת לעת. יובהר כי לא ייתן פיצוי כלשהו בגין שינוי בשעות הטיסה אלא בכפוף לחוק שירותי תעופה \*יש להדגיש כי לא בכל הטיסות מוגש כיבוד וכי על הנוסעים להצטייד כפי צרכיהם מראש. \* אירוח ע"ב חצי פנסיון - שתי ארוחות ביום, ארוחת הבוקר בבית המלון, ארוחות ערב / צהריים בבית המלון או במסעדות \*המחיר אינו כולל טיפ לנותני שירותים בחו"ל. \*ל.ט.ח.